Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

      Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021

EDITAL Nº 52/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais, torna público o presen-

te Edital para divulgar o que segue;

                     Considerando, Memorando nº 1.943/2021;

Divulga a homologação das inscrições no Processo Seletivo Simplificado nº 07/2021.

CARGO: ELETRICISTA

Nº de inscrição Nome do candidato Homologação das Inscrições

01 PAULO EDUARDO BRASIL DE AGUIAR DEFERIDO

      Pedras Altas, 04 de novembro de 2021.

Luiz Alberto Soares Perdomo
Prefeito Municipal

       Gerci Rogério da Rosa Pires
 Secretário Municipal de Administração
             e Assuntos Jurídicos

Registre-se e Publique-se.